
Sekretariat 
 (77) 417 35 00 
 (77) 417 35 12 /fax 
e-mail:  
sekretariat@pczszpitalkluczbork.pl  
 
KRS 197251 
Sąd Rejonowy w Opolu 
VIII Wydział Gospodarczy 
 
NIP 751 16 55 556 
 
REGON 532421008 
 
Konto 
Bank Spółdzielczy w Wołczynie 
69887600090039992810000003 

 
Wysokość Kapitału Zakładowego: 
1.005.000,00 PLN 
 
Kapitał wpłacony: 
1.005.000,00 PLN 

 
 

 

 

PPoowwiiaattoowwee  CCeennttrruumm  ZZddrroowwiiaa  SS..AA..  ww  KKlluucczzbboorrkkuu  
4466--220000  KKlluucczzbboorrkk,,  uull..  MM..CC..  SSkkłłooddoowwsskkiieejj  2233  

wwwwww..ppcczzsszzppiittaallkklluucczzbboorrkk..ppll  

PCZ NZM/…./2015                                                                                    Kluczbork 09.07.2015r. 
   
  Numer sprawy  ZP 13/15 
 

WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ 
 

dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego.  
Numer sprawy: ZP 13/15              
Nazwa zadania: Dostawa środków dezynfekcyjnych  dla Powiatowego Centrum Zdrowia S.A. w 
Kluczborku. 
 
W odpowiedzi na skierowane do zamawiającego zapytania dotyczące treści specyfikacji istotnych 
warunków zamówienia informujemy: 
 
Pytanie nr 1      
Czy Zamawiający w zadaniu 2 pozycji 25 dopuści koncentrat do mycia i dezynfekcji narzędzi. 
Wszelkiego rodzaju termolabilnych i termostabilnych instrumentów chirurgicznych i rotacyjnych (za 
wyjątkiem endoskopów giętkich). Posiadający bardzo dobre właściwości myjące. Preparat o wysokiej 
tolerancji materiałowej z możliwością stosowania do wyrobów medycznych i przyrządów 
laboratoryjnych ze szkła, porcelany, metalu, gumy, tworzyw sztucznych. Nie zawierający aldehydów i 
fenoli. Posiadający przyjemny zapach. Aktywność roztworu roboczego 14 dni. Skład: aminy, QAV i 
alkohole. Z zawartością inhibitorów korozji. Spektrum i czas działania: B (MRSA, Legionella, Klebsiella) - 
EN 13727, EN 14561, F(candida albicans, aspergillus niger) - EN 13624, EN 14562, V (BVDV, Vaccinia, 
HBV, HCV, HIV, Adeno, Noro) - EN 14476, Tbc (M.terrae i M. avium) - EN 14348- 0,5% w 15 min, Polio – 
EN 14776, TBC (M. avium, M. terrae) EN 14563 - 1% w 15 min Spory - EN 14347 0,5% w 30 min. 
Wymagane badania z obszaru medycznego min. faza 2.1 (nie dotyczy sporów) . Opakowanie 1l z 
dozownikiem, 5l kanister? 
Odpowiedź Zamawiającego:  tak  
 
Pytanie nr  2      
Zadanie nr 2, poz. 2 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w w/w pozycji preparatu w 
opakowaniu 250 ml z odpowiednim przeliczeniem ilości tj. 4 sztuki, ze względu na fakt, iż według 
wiedzy Oferenta opisany w w/w pozycji preparat nie jest dostępny w opakowaniu po 500 ml?  
Odpowiedź Zamawiającego: tak 
 
Pytanie nr  3      
Zadanie nr 2, poz. 5 Ze względu na fakt, iż w w/w pozycji Zamawiający oczekuje zaoferowania 
preparatu w opakowaniu 2 kg z aktywatorem, który według wiedzy Oferenta występuje w opakowaniu 
2 l, zwracamy się z prośbą o określenie jaką ilość aktywatorów o pojemności 2 l należy wycenić. 
Odpowiedź Zamawiającego:  4 sztuki. 
 
Pytanie nr  4 
Zadanie nr 2, poz. 5 Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w w/w pozycji preparatu na bazie 
nadwęglanu sodu, spełniającego pozostałe wymagania SIWZ.  
Odpowiedź Zamawiającego: dopuszczamy 
 
Pytanie nr  5 
Zadanie nr 2, poz. 7 Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w w/w pozycji preparatu o pH 5,5 i 
dozowaniu 10 ml/l, spełniającego pozostałe wymagania SIWZ 
Odpowiedź Zamawiającego:  dopuszczamy 



Sekretariat 
 (77) 417 35 00 
 (77) 417 35 12 /fax 
e-mail:  
sekretariat@pczszpitalkluczbork.pl  
 
KRS 197251 
Sąd Rejonowy w Opolu 
VIII Wydział Gospodarczy 
 
NIP 751 16 55 556 
 
REGON 532421008 
 
Konto 
Bank Spółdzielczy w Wołczynie 
69887600090039992810000003 

 
Wysokość Kapitału Zakładowego: 
1.005.000,00 PLN 
 
Kapitał wpłacony: 
1.005.000,00 PLN 

 
 

 

 

PPoowwiiaattoowwee  CCeennttrruumm  ZZddrroowwiiaa  SS..AA..  ww  KKlluucczzbboorrkkuu  
4466--220000  KKlluucczzbboorrkk,,  uull..  MM..CC..  SSkkłłooddoowwsskkiieejj  2233  

wwwwww..ppcczzsszzppiittaallkklluucczzbboorrkk..ppll  

Pytanie nr  6 
Zadanie nr 2, poz. 9 Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w w/w pozycji preparatu działającego na 
B, V, Tbc, S w stężeniu do 1% w czasie do 30 minut. 
Odpowiedź Zamawiającego: dopuszczamy 
 
Pytanie nr 7 
Zadanie nr 2, poz. 25 Czy Zamawiający dopuści do oceny w w/w pozycji preparat w koncentracie do 
mycia i dezynfekcji narzędzi nie zawierający aldehydów, do wszelkiego rodzaju, termo labilnych i termo 
stabilnych instrumentów chirurgicznych. Preparat o wysokiej tolerancji materiałowej z możliwością 
stosowania do przyrządów laboratoryjnych ze szkła, porcelany, gumy, metalu i tworzyw sztucznych. 
Zawierający w swoim składzie inhibitory korozji. Roztwór preparatu posiadający przyjemny zapach. 
Aktywność nieużywanego roztworu roboczego wynosi 14 dni. Preparat może być stosowany w 
myjkach ultradźwiękowych. Skład: N-(3-aminopropylo)-N-dodecylopropano- 1,3-diamina;Poli(oksy-1,2-
etanodilo),alfa.-[2-(didecylmetyloamino)etylo]-omega -hydroksy-, propanian (sól); 2(2- 
butoksyetoksy)etanol. Spektrum działania: Bakterie (w tym MRSA, Legionella, Klebsiella) EN 13727, EN 
14561; Grzyby i drożdżaki EN 13624, EN 14562; Prątki gruźlicy (M. terrae, M.avium) EN 14348, EN 
14563, Wirusy (Vaccinia, BVDV, HIV, HBV, HCV, Adeno, Polio) EN 14476, Spory wg normy: EN 14347: 
0,5% - 30 min. Opakowanie 1 l z dozownikiem i 5 l karnister.  
Odpowiedź Zamawiającego: tak 
 
Pytanie nr  8 
Zadanie nr 2,poz. 30 Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w w/w pozycji chusteczek na bazie 
alkoholi do dezynfekcji małych powierzchni w tym powierzchni wrażliwych wykonanych ze szkła 
akrylowego i syntetycznej skóry, bez aldehydów, barwników i substancji zapachowych. Chusteczki o 
wymiarach 18 cm x 20 cm. Skład: etanol, propan-1-ol, propan-2- , n-alkyl-aminopropyl-glycyna. 
Spektrum działania: B (EN 13727), F (13627) w czasie 30 sek, V (HIV, HBV, HCV) - 30 sek, Polioma - 5 
min, Rota - 1 min. Praktyczny system składania chusteczek zapewnia łatwe dozowanie pojedynczych 
chusteczek ze szczelnie zamkniętego opakowania typu flow-pack. Chusteczki w opakowaniu po 80 
sztuk z odpowiednim przeliczeniem ilości opakowań. W razie wyrażenia zgody prosimy o określenie 
ilości opakowań, które należy wycenić. Czy wycenić ułamkową ilość opakowań tj. 12,5 opakowania, czy 
zaokrąglać w górę tj. 13 opakowań.  
Odpowiedź Zamawiającego: dopuszczamy, zaokrąglić do 13 opakowań 
 
Pytanie nr  9 
Zadanie nr 2, poz. 30 Prosimy Zamawiającego o doprecyzowanie jaką ilość opakowań chusteczek typu 
puszka 100 sztuk a jaką ilość opakowań typu wkład 100 sztuk należy wycenić?  
Odpowiedź Zamawiającego:  puszka- 6szt.  wkład – 13 opakowań 
 
Pytanie nr 10 
Zadanie nr 2, poz. 32 Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w/w pozycji wkładu posiadającego 160 
sztuk odcinków na rolce.  
Odpowiedź Zamawiającego: dopuszczamy. 
 
Pozostałe warunki SIWZ bez zmian. 

 
Do wiadomości: 
- wszyscy uczestnicy 
 

 -------------------------------------------------- 
Kierownik Zamawiającego 


